[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2021 г.

      № 93
п. Глубокий

Об утверждении перечня муниципальных программ Новосельского сельского поселения Новокубанского района, предусмотренных к реализации с 2022 года
В соответствии с пунктом 1.6 Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новосельского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 23 октября 2020 года № 111, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Новосельского

сельского поселения Новокубанского района, предусмотренных к реализации с 2022 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района                                                                     А.Е.Колесников

Приложение
к постановлению администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района
от 06.08.2021 г. № 93
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Новосельского сельского поселения Новокубанского района, предусмотренных к реализации с 2022 года

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы

	1
	Социальная поддержка граждан
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	2
	Материально-техническое и программное обеспечение администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	3
	Комплексное и устойчивое развитие в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	4
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	5
	Обеспечение безопасности населения
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	6
	Развитие культуры
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	7
	Развитие физической культуры и массового спорта
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	8
	Экономическое развитие
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	9
	Молодежь Кубани
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	10
	Информационное обеспечение жителей
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	11
	Формирование современной городской среды
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	12
	Развитие муниципальной службы
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

	13
	Дети Кубани
	Администрация Новосельского сельского поселения Новокубанского района

Глава Новосельского сельского поселения

Новокубанского района                                                                     А.Е.Колесников
_1300002306.bin